kişilere ve/veya Bakanlığımız personeline yapılacak olan ödemeler ile diğer özlük hakları
ödemelerini kapsamaktadır.
5.2. Sağlık Bakanlığı Merkez teşkilatında 1511 personel bulunmakta olup, 15.01.2015 tarihi itibari
ile aylık yaklaşık olarak (maaş + döner sermaye,+ harcırah ve avukatlık vekalet ücreti) 8.834.251,05
TL (Sekizmilyon Sekizyüzotuzdörtbin İkiyüzellibir Türk Lirası Beş Kuruş) ödeme ile fazla mesai ve

işçi statüsünde çalışan personele ödenen ikramiyeler protokol yapılan banka aracılığı ile hesaplarına
aktarılacaktır.
5.3. Sağlık Bakanlığı Merkez Teşkilatı personelinin yaz tatillerinde işlem yapma konusunda sıkıntı